寄　附　申　込　書

令和〇〇 年〇〇月〇〇日

社会福祉法人 三豊市社会福祉協議会

　会　長                  　様

 寄 附 者 ご 住 所

ふ り が な みとよ たろう

ご 氏 名 様

ご連絡先

　私は、このたび貴法人に対し、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１.　寄附金 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円円

２.　物品等

【事務局記入蘭】

事務局長 総務課長 担当 受付

記入例

　三豊市山本町○○

三　豊　　太　郎

０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

物品名：

〇〇，〇〇〇

受付日　令和　　年　　月　　日

広報紙掲載等

　１．本法人･三豊市広報紙及び社会福祉大会冊子等に掲載してもよい

　２．掲載しない

その他

会長

寄附の内容

寄附の使途

　１．本法人の実施する社会福祉事業のために

　２．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　）

お申込日を

ご記入ください。

ご住所、ご氏名、
ご連絡先をご記入くださ
い。

※故人名でのお申込み
はできません。

下記枠内の、１か２のどちらかそれ

ぞれ○で囲んでください。

寄付金額又は寄附物品等の内容を

ご記入ください。

寄附の使途については、「子どもた
ちのために」、「高齢者のために」等、
具体的な使い道の希望があればご
記入ください。